
 

AGLI ALUNNI 
AI GENITORI 
AI DOCENTI  

Dell’I.C. Santo Stefano di C. 
Agli Atti 
All’Albo    

 
Oggetto: Decreto assegnazioni PROVVISORIA docenti alle classi.  
 

 IL DIRIGENTE SCOL ASTICO  
 

VISTO che in organico manca n. 1 docente di scuola primaria; 
CONSIDERATO che il plesso di scuola primaria Caronia Centro espleta l’orario antimeridiano in 
seguito alla richiesta delle famiglie fin tanto che non verrà attivato il servizio di refezione scolastica 
da parte del Comune di Caronia; 
 

DECRETA 
 

La seguente assegnazione provvisorie dei Docenti alle classi a partire da lunedì 14/10/2024 al fine di coprire 
il posto mancate, fino a prossima comunicazione. 
Si allega assegnazione.  

 
Santo Stefano di Camastra, 10/10/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Pina Da Campo 

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 




		2024-10-10T20:53:51+0200
	Maria Pina Da Campo




